
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 44. jednání datum konání: 02.05.2012

 
čís. RMČ44/0715/12 - RMČ44/0732/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 02.05.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ44/0715/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ44/0716/12 Pronájem parcel č. 2757 a 2758 Pavel Zeman
RMČ44/0717/12 Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici Zásady oběhu

účetních dokladů
Mgr. Blanka Horká

RMČ44/0718/12 Návrh změny Z-1733/00 ÚP SÚ HMP /Klánovický
les/

RNDr. Pavel Roušar

RMČ44/0719/12 Výpověď pojistné smlouvy na motorová vozidla
ÚMČ Praha 21

Vladimír Saitz

RMČ44/0720/12 Stížnost Ing. Lameše č. j. UMCP21/04071/2012 RNDr. Pavel Roušar
RMČ44/0721/12 Výsledky konkurzního řízení vyhlášeného na funkci

ředitele/ky Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9
- Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ44/0722/12 Výsledky konkurzního řízení vyhlášeného na funkci
ředitele/ky I.MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd
nad Lesy

Iva Hájková

RMČ44/0723/12 Inspekční zpráva České školní inspekce k
provedené inspekci v Masarykově základní škole,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Iva Hájková

RMČ44/0724/12 Výsledky konkurzního řízení vyhlášeného na funkci
ředitele/ky MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9
- Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ44/0725/12 Zápis z jednání Pracovní skupiny k problematice
mateřských škol (PS MŠ)ze dne 16.4.2012

Iva Hájková

RMČ44/0726/12 Řešení majetkoprávního vztahu pozemku 4356/34
díly f),g),h), i) a j) v k.ú. Újezd nad Lesy - nabídka
směny

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ44/0727/12 Příspěvek na žáka ZŠ speciální Diakonie ČCE Praha
10

Vladimír Saitz

RMČ44/0728/12 Rozpočtové opatření č. 15: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ44/0729/12 Jmenování nového člena do Komise volnočasových
aktivit (KVA)

Iva Hájková

RMČ44/0730/12 Pronájem 27 m2 z parcely č. 2752 Pavel Zeman
RMČ44/0731/12 Stanovisko ke stavebnímu záměru - výstavba

samoobslužné myčky
RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ44/0732/12 Rozpočtové opatření č. 16: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 02.05.2012

 
 Název Předkladatel

Vyhodnocení ankety Kultura v MČ Praha 21 Iva Hájková
Zápis z jednání Dopravní komise dne 18. 4. 2012 Dopravní komise

 
 
 

Materiály odložené z programu jednání dne: 02.05.2012



 
Číslo Název Předkladatel

Vnitřní směrnice "Zadávání veřejných zakázek" Mgr. Blanka Horká
Žádost o povolení instalovat pojezdovou bránu na
pozemku ve svěřené správě MČ Praha 21

RNDr. Soňa
Beroušková

Veřejná zakázka na "Zpracování projektu na
obnovení izolační zeleně podél komunikace ulice
Novosibřinská - Starokolínská"

RNDr. Soňa
Beroušková

Jednací řád komisí RMČ Praha 21 Mgr. Blanka Horká



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0715/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0716/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Pronájem parcel č. 2757 a 2758

Rada městské části
1) schvaluje
 pronajmout na dobu neurčitou parcelu č. 2757 o výměře 43 m2 a parcelu č. 2758

o výměře 824 m2, v kat. území Újezd nad Lesy, paní Boženě Kunové, bytem Praha
8, za podmínek uvedených v přiložené smlouvě o nájmu pozemků

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o pronájmu pozemků
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  14.05.2012
 
3) schvaluje
 přiložené znění smlouvy o úschově, kterou je řešeno:

složení 38.148,-- Kč paní Boženou Kunovou a předání výše uvedené smlouvy o
nájmu do notářské úschovy JUDr. Jiřího Stránského, IČ 66198518

podmínky výplaty depozita, podepsání smlouvy o nájmu a její předání smluvním
stranám

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o úschově

 



 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  14.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0717/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici Zásady oběhu účetních dokladů

Rada městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 1 k Zásadám oběhu účetních dokladů s účinností od 3. 5. 2012
 
2) pověřuje
 tajemníka ÚMČ Praha 21 p. Saitze podpisem dodatku a uveřejněním na síťové

jednotce "S"
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  18.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0718/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Návrh změny Z-1733/00 ÚP SÚ HMP /Klánovický les/

Rada městské části
1) bere na vědomí
 oznámení MHMP o návrhu změny Z-1733/11 ÚP SÚ HMP /Klánovický les/
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 odesláním dopisu s připomínkami na MHMP, který je nedílnou

součástí originálu usnesení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  03.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0719/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Výpověď pojistné smlouvy na motorová vozidla ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 podání výpovědi pojistné smlouvy na motorová vozidla ÚMČ Praha 21, číslo

49335675-11, uzavřené u České pojišťovny a.s.
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Zaslat výpověď pojistné smlouvy na ČP prostřednictvím makléře - Benefit real.
 Termín:  03.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0720/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Stížnost Ing. Lameše č. j. UMCP21/04071/2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stížnost Ing. Lameše
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 na tuto stížnost odpovědět. Návrh odpovědi je nedílnou

součástí originálu usnesení.
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0721/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Výsledky konkurzního řízení vyhlášeného na funkci ředitele/ky Masarykovy
ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledky konkurzního řízení na funkci ředitele/ky Masarykovy základní školy, Polesná

1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) jmenuje
 pana Mgr. Miroslava Kurku na pracovní místo ředitele Masarykovy základní školy,

Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1.8.2012 v souladu s ustanovením §
166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů

 
3) ukládá
 předložit jmenovací listinu k podpisu starostovi MČ Praha 21 a následně ji

prokazatelně předat panu Mgr. Miroslavu Kurkovi
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  11.05.2012
 
 2. Iva Hájková, vedoucí odboru
 zpracovat a předložit radě závaznou koncepci rozvoje školství na následujících

6 let (včetně měřitelných ukazatelů) ve spolupráci s ředitelem školy vycházející
ze strategického plánu, závěrů ČŠI a návrhu koncepce rozvoje žadatelů VŘ

 Termín:  29.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0722/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Výsledky konkurzního řízení vyhlášeného na funkci ředitele/ky I.MŠ,
Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledky konkurzního řízení na funkci ředitele/ky I. Mateřské školy, Čentická 2222,

Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) jmenuje
 paní Janu Cenkrovou na pracovní místo ředitelky I.Mateřské školy, Čentická 2222,

Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1.8.2012 v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů

 
3) ukládá
 předložit jmenovací listinu k podpisu starostovi MČ Praha 21 a následně jí

prokazatelně předat paní Janě Cenkrové
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  11.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0723/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Inspekční zpráva České školní inspekce k provedené inspekci v Masarykově
základní škole, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) bere na vědomí
 inspekční zprávu České školní inspekce k provedené inspekci v Masarykově základní

škole, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
 
 1. Karla Jakob, SM Jakob Čechová Karla
 předložit informaci k volbě Školské rady (návrh kandidátů)
 Termín:  29.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0724/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Výsledky konkurzního řízení vyhlášeného na funkci ředitele/ky MŠ
Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledky konkurzního řízení na funkci ředitele/ky Mateřské školy Sedmikráska,

Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) jmenuje
 paní Bc. Naděždu Kosanovou na pracovní místo  ředitelky Mateřské školy

Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1.8.2012 v souladu s
ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších
předpisů

 
3) ukládá
 předložit jmenovací listinu k podpisu starostovi MČ Praha 21 a následně jí

prokazatelně předat paní Bc. Naděždě Kosanové
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  11.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0725/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Zápis z jednání Pracovní skupiny k problematice mateřských škol (PS MŠ)ze
dne 16.4.2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Pracovní skupiny (PS MŠ) ze dne 16. 4. 2012
 
2) bere na vědomí
 omezení prázdninového provozu v měsíci červenci a přerušení v měsíci srpnu dle

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním
vzdělávání ve znění pozdějších předpisů

Provoz bude zajištěn takto:  2.7. - 13.7.2012 MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha
9 - Újezd nad Lesy, 16.7. - 31.7.2012 MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 -
Újezd nad Lesy          

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0726/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Řešení majetkoprávního vztahu pozemku 4356/34 díly f),g),h), i) a j) v k.ú.
Újezd nad Lesy - nabídka směny

Rada městské části
1) souhlasí
 se směnou pozemku 4356/34 díly f), g), h), i) a j) ostatní plocha, jiná plocha o

celkové výměře 38 m2 ve vlastnictví Hl. m. Prahy se svěřenou správou pro MČ Praha
21 za pozemek 4356/51, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 34 m2 ve SJM Ing.
Jana Šáry a Bohunky Šárové, oba pozemky v k.ú. Újezd nad Lesy

 
2) schvaluje
 prominutí úhrady za bezdůvodné užívání části pozemku 4356/34 vzhledem k

tomu, že MČ užívala pozemek 4356/51 
 
3) ukládá
 požadovat za účelem vypořádání vzájemných nároků z rozdílné výměry doplacení

částky 12.840,- Kč
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 informovat žadatele o stanovisku rady
 Termín:  31.05.2012
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) v případě, že žadatelé budou akceptovat doplacení rozdílné

výměry zveřejnit záměr na směnu předmětných pozemků v souladu s platnou
legislativou

 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 na základě vyjádření žadatelů zveřejnit záměr MČ
 Termín:  29.06.2012
 
5) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na zasedání Zastupitelstva MČ Praha

21 - předpoklad v měsíci září 2012
 



 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 předložit ZMČ
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0727/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Příspěvek na žáka ZŠ speciální Diakonie ČCE Praha 10

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí finančního příspěvku na občana Újezda nad Lesy, žáka speciální ZŠ

Diakonie ČCE Praha 10, Jana Doležala, ve výši 3000,-- Kč z prostředků Komise pro
sociální politiku a zdravotnictví, kapitola 05 - zdravotnictví a sociální oblast

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 zaslat finanční prostředky na účet 294663319/0800 VS: 19016
 Termín:  14.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0728/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Rozpočtové opatření č. 15: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 15 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 15 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  18.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0729/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Jmenování nového člena do Komise volnočasových aktivit (KVA)

Rada městské části
1) jmenuje
 paní Helenu Vojtovou, Na Božkovně 1940, Praha 9 - Újezd nad Lesy, za člena Komise

volnočasových aktivit (KVA)
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0730/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Pronájem 27 m2 z parcely č. 2752

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr pronajmout na dobu neurčitou 27 m2 z parcely č. 2752, v kat. území Újezd

nad Lesy, předem známému zájemci, za podmínek uvedených v návrhu nájemní
smlouvy, tj. roční nájemné 810,- Kč; výpovědní doba 6 měsíců. Předmět nájmu je
zakreslen v geometrickém plánu, který tvoří přílohu nájemní smlouvy.

 
2) ukládá
 zveřejnit výše uvedený záměr po dobu 15 dnů na Úřední desce Úřadu MČ Praha 21

(dle odst. 1, § 36, Zákona o hl. m. Praze č. 131/2000 Sb. v platném znění)
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0731/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Stanovisko ke stavebnímu záměru - výstavba samoobslužné myčky

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost pí Janáčové o stanovisko ke stavebnímu záměru vybudovat na pozemku parc.

č. 2256/1 v k. ú. Újezd nad Lesy samoobslužnou myčku automobilů a popřípadě
čerpací stanici

 
2) nesouhlasí
 se stavebním záměrem vybudovat na pozemku parc. č. 2256/1 v k. ú. Újezd nad

Lesy samoobslužnou myčku automobilů a popřípadě čerpací stanici
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatelku o stanovisku RMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  10.05.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ44/0732/12

44. Rada městské části
ze dne 02.05.2012

 
Rozpočtové opatření č. 16: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 16 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 16 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  18.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


